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DIAARIO 1011/180319 

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ 

STM/648/2019 
 

 

Lausunto sosiaali- ja terveysministeriön asetusluonnoksesta Lääkealan turvallisuus- ja 

kehittämiskeskuksen maksullisista suoritteista 

Suomen Apteekkariliitto esittää kunnioittavasti pyydettynä lausuntona seuraavaa: 

Kyseessä on sosiaali- ja terveysministeriön asetus Lääkelain turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen 

maksullisista suoritteista. Muutosehdotukset liittyvät Lääkealan turvallisuus- ja 

kehittämiskeskuksen palveluista perimien maksujen muutoksiin, jotka tulevat voimaan uuden 

maksuasetuksen myötä 1.5.2019.  

Asetusluonnoksessa ehdotetaan, ettei suoritehintoja muuteta. Tämä on kannatettavaa, sillä  

apteekkien toimintaa koskevia maksuja korotettiin huomattavasti vuonna 2017. 

Apteekkariliitto ei kannata uuden maksusuoritteen ”Apteekin uuden etäviestimen 

käyttöönottoon liittyvän muutosilmoituksen käsittely” lisäämistä asetukseen. Tämän suoritteen 

hinnaksi esitetään 200 euroa. Tällainen maksu ei edistä digitalisaatiota. Päinvastoin apteekeille 

kaavailtu uusi maksu nostaa kynnystä digitaalisten viestimien käyttöönottoon. Tämä tulee 

lisäkustannuksena ”Apteekin verkkopalveluilmoituksen käsittely” -maksun 1 000 eur päälle. 

Apteekkariliiton mielestä uutta maksusuoritetta ei tulisi ottaa käyttöön, vaan nykyisen 1 000 eur 

maksun tulisi kattaa tämän. 

Apteekkariliitto on jo aiemmin lausunut, että verkkoapteekkitoiminta ja siitä perittävä lupamaksu 

tulisi sisällyttää apteekkilupaan. Verkkoapteekki on digitaalinen palvelukavana apteekin 

asiakkaille, ei erillinen toiminnallinen kokonaisuus. Verkkoapteekkimaksun sisällyttäminen 

apteekkilupaan mahdollistaisi yhä useamman apteekin verkkopalvelun perustamisen osaksi 

apteekkien monikanavaista palvelua. Tämä kannustaisi apteekkareita myös 

apteekinvaihdostilanteissa jatkamaan digitaalisen palvelun tarjoamista asiakkaille. 
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Apteekkariliitto toivoo, että jatkossa maksulliset suoritteet sidottaisiin hinta- tai 

kustannusindeksiin, jotta niiden kehitys myös tulevina vuosina olisi ennakoitavissa. Näin 

menetellen vältyttäisiin huomattavilta korotuksilta ja siten toiminnan kokonaiskustannukset 

olisivat ennakoitavissa.  

 

Kunnioittavasti 

Suomen Apteekkariliitto 

   

Risto Kanerva   Merja Hirvonen 

puheenjohtaja   toimitusjohtaja 


